

ZZ.3910.1.2024

WYJAŚNIENIE

treści specyfikacji warunków zamówienia na: „Zakup dwóch ambulansów z częściowym wyposażeniem medycznym”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski od Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Nosze. W związku z faktem, iż Zamawiający w opisie noszy głównych wymaga noszy „z dodatkowym zestawem pasów lub uprząży służącej do transportu małych dzieci na noszach w pozycji siedzącej lub leżącej” jednocześnie nie stawiający żadnych wymagań chociażby dot. wagi transportowanego pacjenta, prosimy o odpowiedź, czy w Zamawiający będzie oczekiwał aby system ten umożliwiał transport małych dzieci o wadze w przedziale min. 4,5 do 45 kg? Zakres ten pozwoli w bezpieczny sposób transportować praktycznie każde dziecko.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia ambulansu zgodnie z dokumentacją postępowania – Opis Przedmiotu Zamówienia załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie 2:

Nosze. W związku z faktem, iż Zamawiający w opisie noszy głównych wymaga „nosze potrójnie łamane z możliwością ustawienia pozycji przeciwwstrząsowej i pozycji zmniejszającej napięcie mięśni brzucha”, prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający będzie wymagał noszy, które umożliwiają ustawienie wszystkich wspomnianych wyżej pozycji w sposób bezpieczny dla operatora, tzn. uniemożliwiają przytrzaśnięcie palców w przypadku zmiany pozycji lub opuszczania poszczególnych segmentów noszy? Zabezpieczenie chroniące operatorów znacznie wpłynie na poprawę bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i mniejszy ilość urazów w trakcie pracy.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia ambulansu zgodnie z dokumentacją postępowania – Opis Przedmiotu Zamówienia załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie 3:

Transporter noszy głównych. Prosimy o doprecyzowanie jakiej funkcjonalności oczekuje Zamawiający pod pojęciem "z system składanego podwozia umożliwiające łatwy załadunek i rozładunek transportera do/z ambulansu". Opcja pierwsza - Transportera wyposażonego w system z automatycznie składanymi goleniami przednimi i tylnymi, bez konieczności wciskania jakichkolwiek przycisków czy zwalniania dźwigni z podtrzymaniem ciężaru całego ciała pacjenta przez goleń tylną w trakcie załadunku pozwalający na bezpieczne wprowadzanie/wyprowadzanie noszy z pacjentem nawet przez jedną osobę? Czy też: Opcja druga - Transportera z automatycznie składanymi goleniami przednimi i manualnie składanymi goleniami tylnymi bez konieczności wciskania jakichkolwiek przycisków czy zwalniania dźwigni oraz funkcją podtrzymania całego ciężaru pacjenta przez goleń tylną pozwalający na bezpieczne wprowadzanie/wyprowadzanie noszy z pacjentem nawet przez jedną osobę a w przypadku gdy kółka najazdowe nie opierają się na lawecie i zwolniony jest system

składania podwozia transporter ma posiadać automatyczną blokadę zabezpieczającą przed złożeniem podwozia i opadnięciem w dół?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia ambulansu zgodnie z dokumentacją postępowania – Opis Przedmiotu Zamówienia załącznik nr 3 do SWZ. Zamawiający dodatkowo wyjaśnia, że oczekuje transportera z automatycznie składanymi gołeniami przednimi i manualnie składanymi gołeniami tylnymi bez konieczności wciskania jakichkolwiek przycisków czy zwalniania dźwigni oraz funkcją podtrzymania całego ciężaru pacjenta przez goleń tylną pozwalający na bezpieczne wprowadzanie/wyprowadzanie noszy z pacjentem nawet przez jedną osobę a w przypadku gdy kółka najazdowe nie opierają się na lawecie i zwolniony jest system składania podwozia, transporter ma posiadać automatyczną blokadę zabezpieczającą przed złożeniem podwozia i opadnięciem w dół.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga aby system transportu pacjenta wraz z mocowaniem transportera był zgodny w pełni z wymogami aktualnych zharmonizowanych norm PN-EN 1865-1+A1:2015 i PN-EN 1789:2021, poświadczony odpowiednim dokumentami tj. certyfikatem zgodności wystawionym przez niezależną jednostkę notyfikującą zgodnie z uprawnieniami wg dyrektywy medycznej?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia ambulansu zgodnie z dokumentacją postępowania – Opis Przedmiotu Zamówienia załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie 5:

W związku z zamiarem wzięcia udziału w niniejszym postępowaniu, z uwagi na wymóg dostarczenia noszy elektrycznych prosimy o wyrażenie zgody na rezygnację z fotela u wezglowia noszy i dopuszczenie dwóch obrotowych o kącie min. 90° miejsc siedzących na prawej ścianie wyposażonych w bezwładnościowe, trzypunktowe pasy bezpieczeństwa i zagłówek, ze składanym do pionu siedziskiem i regulowanym kątem oparcia fotela klasy M1 ? Proponowane rozwiązanie: dwa obrotowe fotele na prawej ścianie, to rozwiązanie wysoko funkcjonalne, stosowane w ambulansach w wielu szpitalach oraz pogotowiach.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem dostawy jest ambulans typu C wg. aktualnej normy PN EN 1789?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans posiadający zbiornik paliwa 80l ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniającego wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, którego przedział medyczny ma długość 3,1 m szerokość 1,75 m oraz wysokość 1,85 m, które to wymiary są całkowicie zgodne z normą PN EN 1789 i wymogiem NFZ dla ambulansu typu C ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans bez elektrycznego domykania drzwi bocznych? Wyjaśniamy, że czas oczekiwania na pojazd bazowy z taką opcją wynosi ok. 8 tygodni dłużej (problemy z komponentami w fabryce producenta).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga w przypadku typu C zaoferowania ambulansu o dopuszczalnej masie całkowitej wynoszącej 3,5t, spełniających wymogi przewozu 4 osób w pozycji siedzącej oraz 1 leżącej spełniającej wymóg rezerwy masowej określonej w aktualnej normie PN-EN 1789 ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia ambulansu zgodnie z Opiszem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada regulację kolumny kierownicy w jednej płaszczyźnie, oraz fotel kierowcy z regulacją w 3 płaszczyznach, plus dodatkową pełną regulację oparcia oraz odcinka lędźwiowego, co w pełni umożliwia zajęcie przez kierowcę właściwej pozycji względem kierownicy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans bez wskaźnika zużycia klocków hamulcowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z obsługowym rozrzędem ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Pytanie 14:

Czy określenie " drążki stabilizacyjne obu osi " oznacza, iż jest wymagana stabilizacja osi przedniej i tylnej gwarantująca dobrą przyczepność i manewrowość w trudnym terenie, umożliwiającą komfortowy przewóz pacjentów, którą zapewniają różne rozwiązania konstrukcyjne zawieszenia obu osi stosowane fabrycznie przez każdego z producentów samochodów bazowych przeznaczonych do adaptacji na ambulanse sanitarne?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 15:

Czy dopuszcza się nadwozie typu kontener ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia ambulansu typu furgon zgodnie z zapisami w SWZ.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi aktualnej normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, posiadający silnik mocy 120 kW, pojemność 2299 cm³, o max momencie obrotowym wynoszącym 380 Nm z manualną skrzynią biegów i alternatorem o mocy 185A?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans posiadający drzwi na przegrodzie o wysokości 1,50m ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans posiadający świadectwo homologacji pojazdu skompletowanego lub dokument równoważny na dzień dostawy ambulansu ?

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/858 w sprawie homologacji i nadzoru rynku pojazdów silnikowych i ich przyczep oraz układów, komponentów i oddzielnych zespołów technicznych przeznaczonych do tych pojazdów określa kilka procedur w wyniku których, organ udzielający homologacji zaświadcza, że dany pojazd jest zgodny z odpowiednimi przepisami administracyjnymi i wymogami technicznymi i może być dopuszczony do ruchu. Rozporządzenie wymienia (...) m.in. „homologację typu całego pojazdu”, „homologację typu UE”, „indywidualne dopuszczenie pojazdu”, itd.

We wszystkich procedurach wymogiem jest przeprowadzenie wszystkich badań na zgodność z normą PN-EN 1789.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Pytanie 19:

Dotyczy parametru punktowanego – przedłużenie gwarancji – prosimy o określenie czy przedłużenie gwarancji ma dotyczyć tylko samochodu bazowego, czy całego ambulansu wraz ze sprzętem medycznym.

Odpowiedź: Przedłużenie gwarancji ma dotyczyć całego przedmiotu zamówienia - ambulansu wraz ze sprzętem medycznym.

Pytanie 20:

Dotyczy parametru punktowanego – przedłużenie gwarancji – czy Zamawiający wraz z zaoferowaniem przedłużonego terminu gwarancji wymaga również wliczenia do oferty bezpłatnych okresowych przeglądów gwarancyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 21:

Prosimy o podanie szacunkowego zakładanego rocznego przebiegu ambulansu.

Odpowiedź: 60 000 km.

Pytanie 22:

Dotyczy załącznik nr 3 do SWZ, pkt. I, 1 – prosimy o dopuszczenie ambulansu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Pytanie 23:

Dotyczy załącznik nr 3 do SWZ, pkt. I, 2 - prosimy o dopuszczenie ambulansu wyposażonego w cztery miejsca siedzące oraz nosze, ale przeznaczonego do przewożenia maksymalnie czterech osób (trzyosobowego zespołu specjalistycznego/podstawowego i jednego pacjenta).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ambulansów wyposażonych w cztery miejsca siedzące plus nosze, przeznaczone do przewozu czterech osób plus jednej osoby na noszach.

Pytanie 24:

Dotyczy załącznik nr 3 do SWZ, pkt. I, 5 – prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zewnętrznego stopnia obrotowego, nie wysuwanego z kasetki ze względu na zacieranie się i wadliwość takich konstrukcji.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 25:

Dotyczy załącznik nr 3 do SWZ, pkt. I, 6 - prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga fabrycznego elektrycznego wspomaganie domykania drzwi prawych i lewych do przestrzeni ładunkowej – w rozumieniu fabryczny, jako system montowany na etapie produkcji samochodu bazowego i objęty gwarancją producenta samochodu bazowego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 26:

Dotyczy załącznik nr 3 do SWZ, pkt. II, 3 - czy zamiast ogranicznika prędkości Zamawiający dopuści pojazd który posiada świadectwo homologacji z informacją iż maksymalną prędkość to 160 km/h.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27:

Dotyczy załącznik nr 3 do SWZ, pkt. III, 1 – prosimy o dopuszczenie automatycznej skrzyni biegów.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Pytanie 28:

Dotyczy załącznik nr 3 do SWZ, pkt. VIII, 5 - prosimy o dopuszczenie zbiornika paliwa 71 l z uwagi na DMC pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Pytanie 29:

Dotyczy załącznik nr 3 do SWZ, pkt. VIII.8 – prosimy o dopuszczenie niezależnego ogrzewania powietrznego oraz grzałki w układzie chłodzenia silnika w miejsce niezależnego ogrzewania kabiny kierowcy, przedziału i silnika. Silnik będzie ogrzewany na postoju poprzez grzałkę (230V), przedział kierowcy poprzez otwarte drzwi na postoju dzięki niezależnemu ogrzewaniu przedziału medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów zgodnych z SWZ.

Pytanie 30:

Dotyczy załącznik nr 3 do SWZ, pkt. XI, 3 – prosimy o potwierdzenie, że uchwyt do drukarki stanowi przedmiot niniejszego postępowania i ma zostać uwzględniony w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że uchwyt do drukarki stanowi przedmiot niniejszego postępowania i ma zostać uwzględniony w ofercie.

Pytanie 31:

Dotyczy załącznik nr 3 do SWZ, pkt. XI, 3 – prosimy o określenie czy Zamawiający ma wliczyć w ofertę również tzw. CASE do drukarki (PA-CM500) – czy tylko uchwyt pod niego?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje tzw. CASE do drukarki (np. PA-CM500).

Pytanie 32:

Dotyczy załącznik nr 3 do SWZ, pkt. XI – prosimy o potwierdzenie, czy moduł teltonika (GPS) ma być zawarty w ofercie?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje modułu GPS.

Pytanie 33:

Dotyczy załącznik nr 3 do SWZ, pkt XIII, 16 – prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności lodówkę sprężarkową zamiast pojemnika termoizolacyjnego, który na ten moment nie jest dostępny na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w przypadku, gdy pojemnik termoizolacyjny nie jest dostępny na rynku.

Pytanie 34:

Dotyczy załącznik nr 3 do SWZ, pkt XIV, 4 - prosimy o dopuszczenie radioodtwarzacza MP3/BT – CD wyszło z użycia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w przypadku, gdy radioodtwarzacz CD/MP3 nie jest dostępny na rynku.

Pytanie 35:

Czy przeglądy okresowe samochodu bazowego mają być wliczone w cenę oferty?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 36:

Czy przeglądy okresowe adaptacji medycznej mają być wliczone w cenę oferty?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 37:

Czy przeglądy okresowe sprzętu medycznego mają być wliczone w cenę oferty?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 38:

Prosimy o dopuszczenie dostawy na kołach na koszt i ryzyko Wykonawcy w celu sprawdzenia, odpowietrzenia i dotarcia układów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 39:

Dotyczy załącznik nr 3 do SWZ, pkt. VII.6-7 – prosimy o potwierdzenie, iż panele opisane w tym punkcie mają być przyciskowe (guziki), a nie typu touchscreen bądź rezystencyjne.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż panele opisane punkcie w załączniku nr 3 do SWZ pkt. VII.6-7 mają być przyciskowe (guziki).

Pytanie 40:

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy za spełnienie parametru „dodatkowy system zabezpieczający przed złożeniem się podwozia w przypadku, gdy kółka najazdowe nie opierają się na podstawie a zwolniony jest mechanizm składający podwozie” Zamawiający uzna system zabezpieczający transporter przed złożeniem i opadnięciem w dół, w przypadku gdy kółka najazdowe nie opierają się na lawecie realizowany za pomocą zamkniętego panelu kontrolnego z osłoną blokady składającej podwozie, oraz podwójnego skoku blokady składania goleni, co w praktyce uniemożliwia niekontrolowane zwolnienie mechanizmu składającego podwozie, dodatkowo nosze wyposażone są w blokadę, która uniemożliwia przypadkowe złożenie goleni do załadunku?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia ambulansu zgodnie z dokumentacją postępowania – Opis Przedmiotu Zamówienia załącznik nr 3 do SWZ. Zamawiający dodatkowo wyjaśnia, że oczekuje transportera z automatycznie składanymi goleniami przednimi i manualnie składanymi goleniami tylnymi bez konieczności wciskania jakichkolwiek przycisków czy zwalniania dźwigni oraz funkcją podtrzymania całego ciężaru pacjenta przez goleń tylną pozwalający na bezpieczne wprowadzanie/wyprowadzanie noszy z pacjentem nawet przez jedną osobę a w przypadku gdy kółka najazdowe nie opierają się na lawecie i zwolniony jest system składania podwozia, transporter ma posiadać automatyczną blokadę zabezpieczającą przed złożeniem podwozia i opadnięciem w dół.

Pytanie 41:

Dotyczy wyposażenie przedziału medycznego. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w postępowaniu sprzętu z datą produkcji z minimum 2023 roku ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia ambulansu zgodnie z dokumentacją postępowania – Opis Przedmiotu Zamówienia załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie 42:

dotyczy: System uzdatniania powietrza (usuwający bakterie, wirusy, zarazki, alergeny, pleśń oraz grzyby). Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poniższych parametrach:

- Stacjonarne urządzenie do dezynfekcji ambulansu metodą zamgławiania przeznaczone do zabudowy w ambulansie w części technicznej wyposażone w wąż, dyszę i przejściówkę przez ścianę
- Możliwość dezynfekcji lub dezynsekcji pomieszczeń wraz ze sprzętem elektronicznym – potwierdzone przez producenta
- Zasilanie elektryczne 230 V, 50 Hz
- Stosowany środek dezynfekcyjny oparty na 6 % i 12 % nadtlenu wodoru + kationy srebra oraz 7,9% nadtlenek wodoru + kwas askorbinowy
- Środek dezynfekcyjny gotowy do użycia w 1l butelkach
- Dotykowy panel z diodami LED umożliwiający wybór kubatury dezynfekowanego pomieszczenia
- Urządzenie rozpraszające środek w postaci mikrokropelek do 15 mikronów
- Środek nietoksyczny, niekorozyjny, biodegradowalny w 99,9%
- Urządzenie z turbiną o prędkości 22000RPM

- Szybkość wyrzutu środka przy dyszy: 80m/s
- Urządzenie automatycznie wyłączające się po etapie dyfuzji środka
- Komputerowa archiwizacja danych dezynfekcji za pomocą łącza mini USB
- Możliwość zdalnego uruchamiania procesu dezynfekcji za pomocą pilota
- Dedykowane preparaty przebadane z urządzeniem zgodnie z normą EN 17272, potwierdzone działanie wobec: bakterii, wirusów, grzybów, spor
- Możliwość kontroli procesu testami chemicznymi
- Wymiary 203 mm x 225 mm x 261 mm
- Waga 5,9kg

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oczekuje systemu uzdatniania powietrza (usuwającego bakterie, wirusy, zarazki, alergen, pleśń oraz grzyby) zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 do SWZ i dodatkowo wyjaśnia, że oczekuje urządzenia, które pozwoli pracować w obecności personelu medycznego/pacjenta w sposób ciągły oraz systemu bez funkcji zamgławiania, ponieważ urządzenie z funkcją zamgławiania jest w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie 43:

dotyczy: System uzdatniania powietrza (usuwający bakterie, wirusy, zarazki, alergen, pleśń oraz grzyby). Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie posiadało możliwość przeprowadzenia procesu dezynfekcji zarówno powietrza jak i powierzchni znajdujących się w ambulansie oraz dezynsekcji?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź pytanie nr 42.

Pytanie 44:

dotyczy: System uzdatniania powietrza (usuwający bakterie, wirusy, zarazki, alergen, pleśń oraz grzyby). Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie posiadało badania potwierdzające skuteczność wobec: B, V, F, S zgodnie z normą PN-EN 17-272 (jedyną normą dotyczącą skuteczności dezynfekcji drogą powietrzną) o min. skuteczności redukcji 4log?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź pytanie nr 42.

Pytanie 45:

dotyczy: System uzdatniania powietrza (usuwający bakterie, wirusy, zarazki, alergen, pleśń oraz grzyby). Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie wyposażone było w dotykowy panel z diodami LED umożliwiający wygodny wybór kubatury dezynfekowanego pomieszczenia?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź pytanie nr 42.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ, będą wiążące przy składaniu ofert i zostały opublikowane na stornie prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/890519>

Zatwierdził

PREZES ZARZĄDU

Barbara Szeplińska
Barbara Szeplińska